

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE POŘ. Č. 3

V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce.

IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Zadavatel: **Potravinová banka Karlovarského kraje z. s.**
se sídlem Merklínská 15, Sedlec, 360 10 Karlovy Vary, IČO: 04121538

Název: **„Sklad potravinové pomoci v Karlovarském kraji“**

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

ČÁST 1: PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI DODAVATELE O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

Dotaz č. 1: Prosíme blíže specifikovat položku 17 z části 01.
Dotaz č. 2: K položce 19 z části 01. Nelze jasně určit počet a rozměry demontovaných oken. Prosíme o upřesnění. Zároveň s touto položkou prosíme o upřesnění položky 102 - rozměry, počty a specifikace.
Dotaz č. 3: K položce 25 z části 01. Prosíme o určení rozměrů jednotlivých rohoží.
Dotaz č. 4: K položce 33 z části 01. Prosíme o upřesnění v čem spočívají práce spojené s opravou a úpravou vstupu. Z PD to není jasné.
Dotaz č. 5: K položce 34 u části 01. Proti jakým zvířatům má být deratizace provedena?
Dotaz č. 6: K položce 103 u části 01. Prosíme o rozměr a bližší specifikaci.
Dotaz č. 7: Položka 110 u části 01. Prosíme o bližší specifikaci PVC (cenová úroveň), přechodových lišt, soklíků.
Dotaz č. 8: Položka 124 u části 01. Prosíme o bližší specifikaci chladicí místnosti.
Dotaz č. 9: Z projektové dokumentace, která je k dispozici k veřejné zakázce, není přesně patrné, kde a jaké práce se mají provádět. Bourací práce, rozměry, rozměry výplní. Je k dispozici PD v jiné podobě? V PD chybí i výpisy prvků.

ČÁST 2: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Dotaz č. 1: Prosíme blíže specifikovat položku 17 z části 01.
Odpověď zadavatele: Jedná se o kompletní vyklizení celé budovy (vč. místností, které jsou předmětem 2. etapy) s likvidací odpadu. Pro upřesnění, o jaký odpad se jedná, sloužila prohlídka místa plnění uskutečněná dne 23. září 2021.

Pro účely dalšího upřesnění doporučujeme využít další prohlídku místa plnění veřejné zakázky, která se uskuteční dne 25. října 2021 od 11 hodin.

Dotaz č. 2:

K položce 19 z části 01. Nelze jasně určit počet a rozměry demontovaných oken. Prosíme o upřesnění. Zároveň s touto položkou prosíme o upřesnění položky 102 - rozměry, počty a specifikace.

Odpověď zadavatele:

Vizte soubor .zip nahraný na profilu zadavatele s názvem „PBKVK P1 ZD Technická specifikace předmětu VZ 210910“, konkrétně soubor ve formátu .docx s názvem „Specifikace položek soupisu prací - Stavební část + ZTI“.

Dotaz č. 3:

K položce 25 z části 01. Prosíme o určení rozměrů jednotlivých rohoží.

Odpověď zadavatele:

Vizte soubor .zip nahraný na profilu zadavatele s názvem „PBKVK P1 ZD Technická specifikace předmětu VZ 210910“, konkrétně soubor ve formátu .docx s názvem „Specifikace položek soupisu prací - Stavební část + ZTI“.

Dotaz č. 4:

K položce 33 z části 01. Prosíme o upřesnění v čem spočívají práce spojené s opravou a úpravou vstupu. Z PD to není jasné.

Odpověď zadavatele:

Vizte soubor .zip nahraný na profilu zadavatele s názvem „PBKVK P1 ZD Technická specifikace předmětu VZ 210910“, konkrétně soubor ve formátu .docx s názvem „Specifikace položek soupisu prací - Stavební část + ZTI“.

Dotaz č. 5:

K položce 34 u části 01. Proti jakým zvířatům má být deratizace provedena?

Odpověď zadavatele:

Vizte soubor .zip nahraný na profilu zadavatele s názvem „PBKVK P1 ZD Technická specifikace předmětu VZ 210910“, konkrétně soubor ve formátu .docx s názvem „Specifikace položek soupisu prací - Stavební část + ZTI“. Jedná se primárně o hlodavce (potkany, krysy, myši domácí).

Dotaz č. 6:

K položce 103 u části 01. Prosíme o rozměr a bližší specifikaci.

Odpověď zadavatele:

Vizte soubor .zip nahraný na profilu zadavatele s názvem „PBKVK P1 ZD Technická specifikace předmětu VZ 210910“, konkrétně soubor ve formátu .docx s názvem „Specifikace položek soupisu prací - Stavební část + ZTI“.

Dotaz č. 7:

Položka 110 u části 01. Prosíme o bližší specifikaci PVC (cenová úroveň), přechodových lišt, soklíků.

Odpověď zadavatele:

Krytina podlahová PVC, protiskluzná, třída zátěže pro kancelářské prostory, cenová úroveň STANDARD. Sokly a přechodové lišty s využitím pro kancelářské prostory, cenová úroveň STANDARD.

Dotaz č. 8:

Položka 124 u části 01. Prosíme o bližší specifikaci chladicí místnosti.

Odpověď zadavatele:

Vizte soubor .zip nahraný na profilu zadavatele s názvem „PBKVK P1 ZD Technická specifikace předmětu VZ 210910“, konkrétně soubor ve formátu .docx s názvem „Specifikace položek soupisu prací - Stavební část + ZTI“.

Dotaz č. 9:

Z projektové dokumentace, která je k dispozici k veřejné zakázce, není přesně patrné, kde a jaké práce se mají provádět. Bourací práce, rozměry, rozměry výplní. Je k dispozici PD v jiné podobě? V PD chybí i výpisy prvků.

Odpověď zadavatele:

Vizte soubor .zip nahraný na profilu zadavatele s názvem „PBKVK P1 ZD Technická specifikace předmětu VZ 210910“.



Zadavatel dále rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek se tímto prodlužuje do **5. listopadu 2021 do 10.00 hodin.**

V Praze dne 19. října 2021

.....
za **Potravinovou banku v Ústeckém kraji z.s.**
Mgr. Jan Turek, advokát, v plné moci